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Příjmy :
Výdaje :
Financování - změna celkem
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Schváleno dne 06.03.2025

Rozpočtové položka

Neinvestiční přijaté transfery ze s
odvody Za odnětí zem.půdy
Ostatní Záležitosti kultury, církví
Podpora ostatních produkčních činno
Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nák
Ostatní finanční operace
Ostatní finanční operace
Požární ochrana - dobrovolná část/N
Podpora ostatních produkčních čínno
Veřejné osvětlení/Nákup ostatních s
Komunální služby a územní rozvoj ji
Činnost místní správy/Nákup ostatní
Financování

R0/2025I001 Rozpočtové opatření č. 1
zvýšení
zvýšení

Omezení dokladů:
Celkový souhrn za doklady
Příjmy :
Výdaje :
Financování - změna celkem

30 621,00 -
244090,00 -

snížení

snížení
0,00
0,00

213 469,00 <-> Kontrola

Důvod

navýšení položky
Rozpočtové
Rozpočtové
Rozpočtové

Rozpočtové
Rozpočtové
Rozpočtové
Rozpočtové

Rozpočtové
Rozpočtové
Rozpočtové

Rozpočtové
Vyrovnání

rozdíl
rozdíl

opatření

opatření

opatření
Opatření
opatření
opatření

opatření
opatření
opatření
opatření
opatření

30 621,00
244 090,00

-213 469,00
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Příjmy

9 570,00
15 000,00

6 000,00
51,00
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0,00
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0,00
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Výdaje

0,00

0,00

0,00

0,00

000,00
910,00
000,00

180,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00

Financování

0,00
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0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00
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213 469,00

Doklad číslo: R012025/001

zvýšení
zvýšení

ObecLHmhowbe

30 621,00 -
244090,00 -

snížení 0,00

0,00
213 469,00 <->

snížení

Kontrola

rozdíl
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244 090,00
-213 469,00
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